                                                                                                                                                                               Załącznik  nr  1

                                                                                                                                                                               do Zarządzenia   Nr 114 / 04 

                                                              Burmistrza Olecka

                                                                                                z  dnia 16 stycznia  2004r.

                                                                        W y k a z   nieruchomości  przeznaczonej  do  sprzedaży  

                                                    
Położenie

Nr  geod.

Pow./m2/
Opis nieruchomości i przeznaczenie w planie zagospodarowania
Numer 

KW
Wartość nieruchomości
Forma zbycia
Cena nieruchomości
Opłaty w %

Ceny gruntu


Termin zabudowy lub wykonania remontu
Koszty dokument.

ponoszone przez nabywcę przed umową notarialną
Uwagi

 






Pierwsza
roczna




1

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1.
G ą s k i  36 

nr geod.111/6

pow. 932 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     udział:

5886/10000
lokal mieszkalny  nr 2 ;       

położony  na  parterze  i poddaszu  budynku  mieszkalnego dwurodzinnego, o pow. użytkowej 50,90 m2 , przynależną piwnicą o pow.2,30m2, strychem o pow. 9,60m2, klatką schodową o pow.9,10 m2, sienią  o pow. 

3,50m2 i  pomieszczeniami  gospodarczymi o pow.64,50m2
                   
35560


lokal  mieszkalny:

6.114,00 zł         

pomieszczenia gospodarcze:

1.077,00 zł

udział w gruncie:

 2.471,00 zł                       
 własność
lokal mieszkalny:

6.114,00 zł

pomieszczenia

gospodarcze:

1.077,00 zł

udział w gruncie:
2.471,00 zł


nie dotyczy 
nie dotyczy


nie

dotyczy


 300,00 zł
zbycie  w 

trybie      bezprzetargo- wym –   

     najemcy 

     lokalu

Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U.z 2000 Nr 46, poz.543 z późn.zm.) pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wymienionej w wykazie przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków:

1/ przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy cytowanej ustawy lub odrębnych przepisów, jeśli złoży wniosek w terminie do dnia  7 lutego 2004r.

2/ jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości lub następcą prawnym tego właściciela, jego adres jest znany, a nieruchomość została przejęta przed dniem 5 grudnia 1990 r,

3/ jest najemcą lokalu mieszkalnego, a najem został nawiązany na czas nieoznaczony. 

Cena sprzedaży nieruchomości  może być rozłożona  na raty roczne, przy czym I rata winna być wpłacona najpóźniej do dnia zawarcia umowy notarialnej.Podana w wykazie cena zbycia nieruchomości obowiązuje przez okres 6-ciu miesięcy

Wykaz  wywieszono : 16  stycznia 2004r.  Zdjęto  ..........................................
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